

اخبار انقلاب

(ارگان خبری سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر)

شماره ۲

۱۳۵۷ دی ۱۴

درمندا

ارتش شاه روی مغولها را سفید کرد

تا آخر شب تعداد بیشتری زخمی و شهید را فقط به بیمارستان ما آوردند.

در این روز تظاهرات به نقاط مختلف شهر گسترش یافت. در مقابل مردم با مسز دوران چندین افسر بدست مردم خلع سلاح شده و بعد از یک محاکمه انقلابی در محل اعدام میشوند. چند افسر مزدور دیگر نیز در حین درگیری کشته میشوند. گفته میشود که مردم با سربازان رخصت دیگری داشتند و فقط آنها را خلع سلاح میکردند. در این روز مردم به فریادگاه ارتش حمله میکنند و تمامی مواد غذایی آن را بفتح بیمارستان های دکتر حدی و امام رضا و کارگران اختصاصی شرکت نفت صادره کردند. در مقابل اداره آگاهی

نیز چند نفر از مأمورین مخفی آن اداره بدست مردم خشمگین اعدام شدند.

افسر مزدوری که دستور حمله به محصلین را صادر کرده بود، سرهنگ کسالی نام داشت که در همین روز جزای خود را از دست مردود دریافت میکند و با چاقو شکم او را پاره کرده و روده هایش را بیرون میریزد. مردم در خیابانها این انتقام خلقی را باطلاح یکدیگر میرسانند. در این روز سینمای شهر فرنگ نیز با تاش کشیده میشود و پنج جسد سوخته شده از آن خارج میکنند. در بین مردم شایع است که این کار را ساواک کرده است. بدنیال اعدا انقلابی سرهنگ کسالی افسران مزدور ارتش در شهید قسم مخپورند که انتقام اداره در صفحه ۲

طبق اخبار رسیده از مشهد، روز شنبه ۱۰/۹/۵۷ هزاران نفر از مردم برای اعتراض به جنایات ارتش مزدور شاه دست به تظاهرات زدند و در آنجا به امدان شمار میرد از چند سرباز و افسر نیز با تانک پیوسته و همدردی میکنند که ده های آنها خشک بوده و عده های بسیار استند به رفتارشان، آنها را قابل اعتماد میدانستند. چیزی از این ماجرا نمیگذرد که تجمع مردم مورد تهاجم نیروهای فاشیستی ارتش قرار میگردد که با شلیک گاز اشک آور و تیراندازی مستقیم بسمت مردم، حمله را آغاز میکنند. در همان هجوم اولیه، حدود ۱۰ نفر شهیدت میرسند و عده زیادی در هنگام فرار مردم، زیر دست و پسا له میشوند. مزدوران ارتش با تانکهای خود به تعقیب مردم میرد ازند و عده های هم در زیر تانکها شهیدت رسیده با نیروج میگردد. یک دکتر بیمارستان امام رضا (شاه رضای سابق) میگفت

اعلامیه همبستگی قهرمانان صنعت نفت

کارگران آگاه، قهرمان مبارز صنعت نفت در اعلامیه مورخ ۶ دیماه خود به استادان و کارمندان محصل دانشگاهها اعلام همبستگی نموده و خطاب به دانشگاهیان چنین میگویند: " ... شماست با اعلام هفته همبستگی نان فرصتی دادید تا همه اقتدار اجتماع از جمله من کارگر در پیوند و رشد مبارزه انقلابی نان شرکت دویم و نه نیروی خود مان ایمان بیایم که تنها نیستیم و نهضت و حرکت همیشه از آنست که رژیم سفاک صید است. "

آنگاه پس از اشاره به شهیدت دکتر کاروان نجات الهی و محکوم نمودن جنایت رژیم در آنها چنین میافزاید: "بهرتقدیر ایمان براهمان از پیش بیشتر شد زیرا ما هرگز گلهای که جلا داند مزدور شلیک میکنند، صبح صادق نزدیکتر میگردد. اینبار نیز مانند هر بار دنیا بداند که ایران زمین خون داده و میدهد تا هرچه بیشتر دشمن بشنود رسوائت نماید و اینکه آسمان انقلاب ایران هرگز از ستاره خالی مباد."

روح انقلابی و درک عمیق کارگران و کارکنان مبارز صنعت نفت نشانده درک مفهوم همبستگی در انقلاب دگرگون کننده سلطنتی - ضد امپریالیستی ماست و اینکه قدرت پهلوی رژیم کارگزاران مبارز و آگاه در انقلابی انقلاب دگرگون کننده ناپذیر است.

درود بپروجه ان انقلابی و به ارکان کارگران مبارز صنعت نفت

مبارزات درس آموز خلق قهرمان کردستان

مبارزات خلق طلبانه ملی را با مبارزات دگرگون تیک همه خلقهای ایران پیوند زده است. خلق کرد وقتی که در تظاهرات خود از شعارناسیو - نالیستی جلوگیری کرده و شعار "دگرگونی برای ایران، آزادی برای کردستان" را میدهند، جانانه بر دشمنان هرزهگوی شاه جلا فروریخته و برسوائی اش میافزاید.

از درسهای آموزنده مبارزین کردستان وحدت و سازماندهی مبارزات آنهاست. درس سز و سنندج و یانه شوراهائی متشکل از مارکسیست لنینیست های انقلابی، کارمندان و روحانیون شرقی تشکیل شده. این شوراهای کارسازمان دهی مبارزات و تاکتیکی مناسب را برای خشنی کردن نوطقه های ضد خلقی رژیم بعهده دارد و تظاهرات مردم بوسیله انتظامات صلاح خلقی سرایت میشود.

نمونه ای از اقدامات شورای انقلابی سقر

۱- فرستادن هیئت هایی برای بردن پیام همبستگی مردم محل به شهرهای مختلف.

۲- برای خشنی کردن اثرات سانسور و عدم انتشار روزنامه، شورا عده ای را مسئول تهیه خبر کرده که پس از تنظیم در مسجد جامع برای مردم خوانده میشود.

۱- تشکیل جلسه سخنرانی در مسجد برای بالا بردن سطح آگاهی مردم که از طرف نمایندگان شورا صورت میگردد.

۲- افشای عناصر خائن محلی و افتخای شایعه های بی اساس.

۳- ترتیب دادن تظاهرات خیابانی و تنظیم شعارها.

سالگرد شهدای قم گرامی باد

بیشتر از چند روز به سالگرد کشتار خونین قم باقی نمانده است. حدود یکسال پیش جنبش قهرمانانه خلقهای ما قم در دوره نوینی از رشد، حرکت و اعتلای خود نهاد. اگرچه قبل تر از واقعه خونین قم، مردم سال جلد هائی از بهداری انقلابی خود را بنمایش گذارند، لیکن در ۱۹ دیماه، جنبش دگرگون کننده خلقهای ما که شوره آگاهی به ستم سیاسی و اقتصادی ناشی از سالها سلطنته نکتت بار رژیم خفقور و وابسته شاه بود، در حمایت از رهبر مبارز مذهبی "آیت الله خمینی" تبلور یافت. مردم سلحشور قم که همانند دیگر هموطنان ما از دگرگونی خونبار وزارتکها ی رژیم وابسته شاه ببتنگ آمده بودند، در زمینه ای که از اهانت بشیرنامه داروسته شاه جلا به آتای خمینی فراهم آمده بود، خشم و کینه انقلابی خود را در حمایت از ایشان به رژیم سرسپرد شاه ابراز نمودند. شاه جلا در اعتراض بحق مردم را بظاک و خون کشید و نیروهای نظامی، پلیس و ... را بجان مردم بیدفاع قمار انداخت. این کشتار دگرگوشانه که از آن روز بعد همواره تا اقصی نقاط مین ما بود برای اینکه انقلاب توده ای به دوران سینمای شهر فرنگ نیز با تاش کشیده میشود و پنج جسد سوخته شده از آن خارج میکنند. در بین مردم شایع است که این کار را ساواک کرده است. بدنیال اعدا انقلابی سرهنگ کسالی افسران مزدور ارتش در شهید قسم مخپورند که انتقام اداره در صفحه ۲

اعتصاب کارکنان دخانیات

کارگران و کارمندان شرکت دخانیات ایران هنگام ما حج اعتصابات سراسری و همه جا گیری که مجدداً آغاز شده است و همراه با کارگران کارمندان مبارز و سرسخت صنعت نفت اعتصاب خود را از روز دوشنبه ۶ دیماه آغاز کرده اند.

کارکنان دخانیات سه ماه پیش نیز همزمان با اوچگیری مبارزات ملی بمظهور جلوگیری از فروش سیگارهای آمریکائی (وینستون) که ۴/۳ صرف داخلی را تأمین میکند، دست باعتصاب زدند ولی رژیم مکار شاه با ادا اعتصاب کارکنان دخانیات در صدور بکردن کامل بازار داخلی از سیگارهای آمریکائی برآمد و در نتیجه کارکنان این شرکت مجبور به خاتمه اعتصاب خود شدند. این کارکنان در اعتصاب اخیر خود، ضمن اعلام همبستگی و پشتیبانی خود با تمامی اعتصابین، بهیژه کارکنان شرکت نفت، در طریقه اعلامیه ای که منتشر کرده اند آورده اند: "سابقه پرافتخار دخانیات در عرصه پیکارهای ملی چیزی نیست که فراموش شده باشد. همکاران ما در گذشته همواره دشتادوش مبارزین، برضد استعمار و استبداد پیکار کرده اند."

آنان اعلامیه خود را با این جمله ادا می داند: "لازمست باعتصاب خود تا بهروزی نهایی ادا می دهیم. کارکنان شریف و دخانیات، دیگر با کار خود هزینه نظامی گانگستری ایران را تأمین نخواهند کرد." و در پایان اعلامیه را با این شعر خاتمه میدهند: "چاودان باب همبستگی ملی بر علیه هر نوع استبداد وابسته به بیگانه"

در تهران

روز چهارشنبه ۶ دیماه جمعیت زیادی در خیابانهای اطراف بیمارستان پهلوی که بوسیلهٔ بانک و زره پوشهای ارتش مزدور شاه خائن مدافعه شده بود، جمع شده بود تا در تنبیه جنازهٔ دکتر کامران نجابت‌اللهی، یکی از استادان محصل در وزارت علوم که بدست مزدوران شاه شهید شده بود، شرکت کنند. این جمعیت بتدریج در انتهای خیابان بلوار متنگ شده و در آنجا با دادن شعار... های "مرگ بر شاه"، "نه سازش سیاسی، نه قانون اساسی، تنها راه رهایی جنگ صلحانه"، "مزدور بر کارگر نغز ما، مبارز دلیر و سرافراز ما، تظاهرات وسیعی برپا شد. آنهاست بسمت بیمارستان میروند که چند بار با پیورش وحشیانهٔ پهلوس ارتش مزدور شاه و پرتاب گاز از اشک‌آور، مجبور به عقب نشینی شدند. حدود ساعت ۵/۱۱ الی ۲ جمعیت انبوهی از داخل بیمارستان که متنگان از پرستاران، نرسسها، دانشجویان پزشکی و پزشکان، روحانیون و مردم مبارز بودند، و جنازهٔ استاد شهید را شایع میکردند، پیروز شدند. این جمعیت انبوه بوسیلهٔ دو فرمانده مزدور ارتش و افراد صلح اسکورت میشد. جمعیت با شعارهای "الله اکبر"، "لا اله الا الله"، "این است ستم جنایت پهلوی"، "کشتن استاد ما بدست شاه جلاذ"، "بگو مرگ بر شاه"، از خیابان بلوار امیرآباد و بسمت میدان ۲۴ اسفند براه افتاد. در میدان ۲۴ اسفند که جلوه‌آرا جمعیت بسمت دانشگاه تهران میروند، مزدوران ارتش این پاسداران رژیم پوسیدهٔ شاه، از سه سمت، ابتدای خیابان شاهرضا، وسط میدان ۲۴ اسفند و داخل خیابان امیرآباد، بر جمعیت حروشان گلوله باریدند که در همان لحظات اول حدود ۳۰-۳۵ نفر کشته و مجروح شدند. ولسی مردم مبارز و قهرمان ما همچنان به تظاهرات خود ادامه دادند و تظاهرات را به خیابانهای آیز-نهار، امیرآباد، و خیابانهای اطراف این منطقه کشاندند و خشم و کینهٔ خود را نسبت باین عمل جنایتکارانهٔ رژیم شاه خائن و مزدوران پسا به آتش کشیدند. ماشینهای دولت و ارتش اسراز کردند.

مزدوران ارتشی تا ساعتی در این منطقه به تیراندازی مشغول بودند، در این جریان یک سرباز فدakar و مبین پرست، فرماندهٔ مزدور ارتش را کشت و یک سرباز در وسط میدان ۲۴ اسفند گلوله خورد که گویا از گلوله‌هایی بود که از طرف مزدوران ارتش مستقر در جلوی سینما کاپری شلیک شده بود. این تنها بخش کوچکی از نمایش‌های انقلابی مردم و خونریزی و سفاکی وصف‌ناپذیر رژیم مغفور و آمریکائی شاه در چند روز اخیر است. مردم مبارز ما در این چند روزه در اغلب نقاط تهران متحدان کثیری از شهرهای ایران به ستیز برخاسته و بسیاری از آنان ضربت گلوله‌های سگ‌ها را هم برآید. لیسیم که در آستان مرگ زوزهٔ کریه سر میدهند به خاک و خون غلطیده‌اند. تنگ و نفرت‌ورگ بر رژیم فرواشیدهٔ شاه آمریکائی

دربکی از این تظاهرات که از خیابان شهبان (جادهٔ قدیم شروع شد و در سیرهای روزولت، کریخان زند، آبان تا ویلا با شمارهای "مرگ بر شاه" تا مرگ شاه خائن نهیست ادامه دارد. "مردم برضیعی، سلام بر مجاهد" و "اعتصاب، اعتصاب، بد رسه" انقلابی، این شاه آمریکائی اعدا ام باید گردد "برگزار شد. در منطقهٔ ویلا شاهرضا و میدان فردوسی با حملهٔ مزدوران ارتشی رژیم مواجعه شدند که بر اثر شلیک گلولهٔ نفر از دانش‌آموزان مجروح شدند. بعد از این یورش وحشیانه، دانش‌آموزان یک جیب و یک کیفی بوس ارتش را بعد از اینکه راننده آنها را پیاده کرده و صورشان را بوسیدند، به آتش کشیدند.

در تظاهرات روز دوم دیماه وقتی دانش‌آموزان در صدر خود به چند جیب و کامیوسون ارتشی که گویا مأوریت نظامی نداشته و با خود اسلحه حمل نمیکردند، رسیدند، با شعار "بگری چشم شاه، ارتش برادر ما ست"، آنها را مدافعه کردند و در این موقع، سربازان سرزنش‌مانند ارتشی با شعار "مرگ بر شاه، همبستگی خود را با مبارزات مردم اعلام داشتند.

خاتمین میشود. ساعت ۵/۹ این کارودسته ۲۰۰ نفری که شامل ساواکیها، وابستگان آنها و عدوهای از ایشان معروف تیریز مثل مال یوسف (یوسف‌اللاغ)، "برادران هفت کچل"، "مشکن مد" و... سر میزنند که با دست داشتن عکسهای شاه شعار "جاوید شاه" می-دادند. ولی در همان لحظهٔ اول با تهاجم مردم قیور تیریز روبرو میشوند بطوریکه همه آنها مجروح میشوند و با از دست دادن چند گوش و بینی بریده فرار میکنند. گفته میشود یکی از هفت برادران کشته میشود و یکی دیگر از آنها بحالت مرگ میافتد.

در تاریخ ۲۸/۹/۵۷ پزشکان تیریز برای اعتراض به جنایت وحشیانهٔ مزدوران رژیم در بیمارستان شاهرضا شهید، دست براهیهای میزنند که با پیوستن مردم شهر بآنها تظاهرات وسیعی در شهر برپا میگردد. این تظاهرات با حملهٔ چکه پشان رژیم مواجعه شده و طی آن چند تن از مردم شهیدات میروند.

از تظاهرات مردم مبارز ما

در تبریز

نه سازش، ادامهٔ انقلاب، بطرح شهرکشد ه شده و جمعیت ۳۰-۴۰ هزار نفری شعار میدهند: خلقی ایندین سال ما را از هاری تهدید ایله های استعفا و روپ جلاذی تا کام ایلسوخ (مردم را به بیگاری تهدید نکن از هساری همد استعفا میدهم و جلاذ را تا کام میگیرم)

بعواضات تظاهرات ساختگی رژیم که بوسیلهٔ عمال ساواکی و عده‌ای از ازانزل و اویاش شهرها بعد از تظاهرات ضد رژیمی مردم در عاشر آبریا شد، مردم مبارز تیریز با سنگرندی بوسیلهٔ کسه های شن، هوشیارانه آمادهٔ پذیرائی از این

بعد از پایان مجلس‌خنی که روز ۲۴ آذر، بناسبت شهادت یحیی صفائی تیریز در مسجد "عربلر" برگزار شده بود، مردم با خواندن سرود ۱۷ شهریور به قبرستان امامیه رفته و در آنجا با شعارهایی از قبیل "شعارهای از قبیل" خاندان پهلوی تک تک کرک اعدا ام اول" خاندان پهلوی یکی یکی باید اعدا ام شوند، "خلق زحمتکش کرک آزاد اول" (خلق زحمتکش باید آزاد شود) و "محو ایلیاخ بوشاهی" (این شاه را معوکیم) تظاهرات میکنند. در قبرستان پیشنها عده‌ای عناصر محافظه کار که میخواستند تظاهرات مردم را با خواندن "فاتحه" تمام کنند، با مخالفت شدید مردم مبارز تیریز روبرو شده و تظاهرات با شعار "نه تسلیم،

در مشهد

بسیاری از سربازان از ترس انتقام مردم حاضر به ترک پادگانهای خود نیستند

تظاهرات مردم در روز شنبه دوم دی ماه با حملهٔ چکه پشان فرمانداری نظامی مزدور مشهد به خون کشیده شده و بار دیگر دهها خانوادهٔ دیگر را به عزای عزیزان مبارزشان نشانید. در این تظاهرات که در عصر این روز در خیابان نادری انجام میشود، ده نفر از مردم بقتل رسیده و حدود ۶۰ نفر دیگر شایستهٔ مجروح میشوند. برخی از شهیدای این روز عبارت هستند از: حاجی مقدم، اسماعیل خلیل زاده و... در فردای این روز تظاهرات پر شکوهی از طرف مردم در تنبیه جنازهٔ ۶ نفر از کشته شدگان روز قبل که اجسادشان بدست مردم آمده بود، انجام شده.

زیر آتش گرفتند. آقای شیرازی در آخر وقت روز دوشنبه اعلام کرده است که بیش از هفتصد نفر در این روز شهیدات رسیده‌اند و اخبار دیگر حاکیست که تعداد کشته‌شدگان بیش از هزار نفر است، چنانچه اجساد شهید بوسیلهٔ کامیونهای ارتشی جمع‌آوری میگردد. تعداد مجروحین نیز از چندین هزار نفر افزونتر است. تعداد بینهار و وحشتناک تلفات وحشی گریهای ارتش فاشیستی شاه بعدی بود که نامی بیمارستانهای مشهد و با تمام ظرفیت خود نیز قادر به پذیرش مجروحین و مصدومین نبودند و جامعهٔ پزشکان مشهد طی تلگرافی از کسورت والد هایم، دبیرکل سازمان ملل متحد، خواست که جلوی این خونریزی وحشیانه را بگیرد.

مردم قهرمان مشهد در این روز نیز تعداد زیادی از مزدوران ارتشی و پلیس را اعدا کرده و اسلحه آنها را صادر کرده‌اند بطوریکه

بقیه از صفحه ۱

خون او را از مردم شهید خواهند گرفت. از صبح روز دوشنبه جنایتکاران ارتشی بخیابانها ریخته و بدون هیچگونه علت یا اختطاری مردم را زیر مسلحهای خود گرفتند. کشتار وحشیانهٔ این روز در تمام طول حوادث اخیر بیسابقه بوده است. تانکها به بیمارستان امام رضا نیز حمله کرده و تمامی یک ضلع بیمارستان را بوسیلهٔ تانکها و تیراندازیهای خود از بین بردند. در این روز حکومت نظامی از ساعت دو بعد از ظهر اعلام کرده بودند. ولی خبر این مسئله فقط توسط بلندگوها اعلام شده بود و حتی در راه میوه‌ها آن را اعلام نکرده بودند و مردم بیخبر مطابق معمول در خیابانها رفت و آمد میکردند که مورد هجوم گروههای آدمکش ارتش قرار گرفته و زیر ریکارهای وحشیانهٔ آنها فرار میگرفتند. در این روز یک گروه از آدمکشان شاه به خانهٔ آیت‌الله شیرازی حمله کرده و تمامی کسانی که در اطراف و یا در خانهٔ وی بودند را بجرمسانه

نابود باد ارتش آمریکائی و ضد خلقی رژیم شاه خائن

سومین ماه اعتصاب کارکنان "گمرک ایران"

کارکنان رزومه گمرک (وابسته به وزارت امور اقتصادی و دارایی) در تاریخ ۴ دیماه جاری اعلامیه‌های منتشر نموده و در ضمن اشاره به سروش گذشتن رژیم مزدور بر جنایاتش ضرورت مقابله با آنها با تمام امکانات مطرح نموده و ضرورت همبستگی و مبارزه با نفاق و تفرضا یادآوری کرده اند . آنان ضمن اعلامیه‌های خود با رزومه گمرک طی این مژوبوم یاد کرده و از "مبارزین صنعت نفت، فر هنگیان، بازاریان، دانشگاهیان، کارکنان مطبوعات، کارگران و دیگر کارشنده ان و برادران و خواهران هموطن" بعنوان رزومه گمرک نام برده اند .

کارکنان مبارز گمرک سپس چنین می‌نویسند : " از کلیه کارکنان و همکاران ارجمند انتظار داریم با هوشیاری، تمام تنیده دسیمه هاو شایعه پردازیها باشند ، چون اینک رژیم جبار و ستمد با تنها سلاح باقیمانده در کف حمله و تزییر - شایعه و تهمت) قصد نفاق افکنی دارد . . . " اعلامیه سپس بعنوان نمونه از این شایعات و دروغ‌های رژیم خونخوار به جوری اشاره میکند : از طرفی در میان طبقات مختلف مردم و همچنین برادران و خواهران کارگر، اینطور وانمود میکنند که کمبود کالاها ضروری (مواد غذایی ، دارویی و کالاهای مورد نیاز مسردم) و همچنین کم کاری بعضی او واحد های تولیدی در نتیجه اعتصاب کارکنان گمرک میباشد که این نیز توطئه‌ی خائنه در جهت نفاق افکنی در صفوف مبارزین و رودر رو قرار دادن افراد ملت است . . . "

و در ادامه می‌خوانیم که : وظیفه خسود میدانیم که منظور هدف از اعتصاب و همچنین روش اجرائی در ترخیص کالاها ی مورد نیاز عمومی را بشرح قطعهنامه صادره قبلی برای دیگر افراد جامعه وسیله فرد خود مان تشویح و توجیه نموده تا عده‌های وارد کننده و تولید کننده سود جو نتوانند از عدم آگاهی افراد جامعه بهره گرفته و مانند گذشته چپاول نمایند . . . "

همزمان گمرکی ما سپس از موارد سوءاستفاده عده‌های سوداگر وابسته باستعمار یاد نموده و از هموطنان مبارزمان خواسته‌اند که چنین افراد پست و بیشری را که به فساد استعماری دامن می‌زنند با معرفی در سرچهارراهها و معابر و اعلام در خبرنگارها و اطلاعیه افشا کنند و سپس صورت اقدام کالاهائی را که ترخیص میکنند چنین اعلام کرده‌اند : ۱- مواد غذایی مورد نیاز عمومی ، ۲- دارو و مواد دارویی مورد نیاز و همچنین لوازم صدف پزشکی ، ۳- شیرخشک اطفال ، ۴- کافه پایی کین و تکمیر و در صورت لزوم کفتر روزنامه و

کارکنان و کارمندان مبارز و پیگیر صنعت نفت که در تحت شدیدترین شرایط فشار و تسور و اختناق ارتش مزدور و ساواک همچنان با اعتصاب خود در جهت جلوگیری از صدور نفت - ایمن سرمایه ملی متعلق به خلق - به اهمیت‌های آمریکائی و . . . و همچنین رژیم تحریف صهیونیستی اسرائیل و رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی ادامه میدادند ، از اولین روزهای دی اعتصاب خود را تا قطع کامل تولید نفت ، گسترش دادند لازم بذکر است که کارکنان آگاه صنعت نفت که از برادران خود ماستند و نیاز مردم را به

ادامه اعتصاب معلمان جنوب تهران

معلمان آگاه و مبارز نواحی ۱۹ (شهری) ۱۳ ، ۱۲ ، ۷ ، ۶ و ۱ جنوب تهران طی اعلامیه‌ای که در اوایل دی منتشر کرده‌اند ، شعار " با گسترش اعتصابات و تحکیم وحدت تشخیص توطئه های رسوای رژیم خائن را در هم شکسیم " به افشای جنایات و دسائسی که رژیم ضد خلقی شاه در سر راه مبارزات آزاد بخوانانده خلق مبارز ایران ایجاد کرده است پرداخته و پس از اشاره به کمبود های صنوف نفت و بنزین و . . . بوسیله رژیم و همچنین تیرداختن حقوق کارمندان به پهنانه بی پولی ناشی از اعتصاب کارگران نفت - در حالیکه ناشی از خروج میلیاردها دلار ارز یا خرید میلیاردها دلار اسلحه است - چنین آورده‌اند : " ما معلمان تهران حمایت کامل و پشتیبانی بی دریغ خود را از اعتصاب بحق کارگران مبارز و

قهرمان صنعت نفت اعلام میداریم و پایداری و استقامت آنان را در برابر فشار و سرکوبندید ارتجاع پاس میداریم . ما با التیام از مبارزات قهرمانانه کارگران ، کارکنان انتصابی و . . . اعتصاب خود را تا رسیدن به خواسته های خویش ادامه میدهیم و همکاران خود را به حفظ وحدت و همبستگی که ضامن پیروزی ما است و گسترش هرچه بیشتر اعتصابات ، دعوت مینمائیم . اعلامیه سپس با این شعارها پایان میدهد : " مستحکم باد وحدت و همبستگی مردم مبارز ما " " درود به کارگران قهرمان صنعت نفت "

اعلامیه کارکنان سازمان برنامه و بودجه

کارکنان آگاه سازمان برنامه و بودجه که اعتصاب سیاسی و صنفی خود را از یکپخته قبیل از روی کار آمدن دولت نظامی از هاری مسزور آغاز کرده‌اند ، بعد از ۱/۵ ماه اعتصاب، طی اعلامیه‌ای بتاريخ ۲۵ آذر ، ضمن اشاره به طرح قاطع خواسته‌های مردم در روزهای تاسوعا و عاشورا و لزوم شرکت قاطع هر فرد باشراف ایرانی در مبارزه

کونی ، از " مدیران و رؤسای دفتر و معاونین آنها و بعضی از کارشناسان و کارکنانی که اعتصاب را با کم کاری حمایت میکنند " ، خواسته اند که " دیگر این شیوه ضسوخ را رها نموده و با فاطمیت تمام به اعتصاب بکلیه" سایر همکاران خود بپیوندند . آنان در پایان خطاب به این دسته از همکارانشان اخطار کرده‌اند که : " ما خجالت داریم که مانند بوسسات دیگر ولتی روزی با اعلام نام همکارانی که راه خود را از ما جدا کرده‌اند ، آنها را بعنوان خائن به نهضت و مردم ایران معرفی نمائیم . "

ادامه اعتصاب کارکنان افشاگر بانک مرکزی

کارکنان بانک مرکزی ایران تاکنون با افشاگرهای جاندار خود از دزدبها و فارتگرهای رژیم شاه و مزدوران سرمایه دوش ، کمک زیادی به انتشار و افشای اسناد جنایات این رژیم خائن و وابسته کرده‌اند . اعتصاب آنان (که از اولین روزهای آذر آغاز شده است) همچنان با موفقیت و هنگام با موج جدید سراسری اعتصابات ادامه دارد . اعتصاب با خواسته های برگزاری خوشگین رئیس‌گک فعلی بانک ، تضمین عدم دخالت نیروهای انتظامی در تجمع کارکنان بانک و اجرای کلیه خواسته‌های قطعهنامه شماره ۱۰۵۰ آغاز شده است . یکی از نشسته‌های کارکنان بانک که در روز ۲۸ آذر در سالن معاملات ریالسی برگزار میشده ، مورد حمله مزدوران فرماندهی نظامی واقع شده و بهم میخورد ؛

درخواستهای صنفی و سیاسی، از روز سوم دیماه دوره جدید اعتصاب خود را به صورت حضور در بانک و عدم انجام هیچگونه کاری آغاز کرده‌اند . آنان همچنین از کلیه کارکنان بانک خواسته‌اند تا برای تشکیل اتحادیه کارکنان بانکها و تفویض اختیار مذاکره و انجام کارهای مقدمانی بنمایندگان کارکنان بانک مرکزی و همچنین تشکیل صندوق حمایت از کارکنان بانک و تخصیص یک روز حقوق کارکنان بنظور حمایت مالی از کارکنان رزومه " اعتصاب کلیه بخشها ، بخصوص بخش صنایع نفت و مطبوعات ، فعالیت خود را متحرک کند .

کارکنان بانک ، تجزیه کارکنان مبارز بانک مرکزی ، طی اعلامیه‌ای ضمن پشتیبانی از کارگران و کارمندان اعتصابی سراسر کشور ، با افتتاح حسابی شماره ۱۰۵۰ در بانک صادرات شعبه ۱۰۱۹ بازار تحریر از هموطنان دعوت کرده‌اند بقدر قدرت خود کمک خوابان و برادران اعتصابی عزیزان شماستند .

درود به کارکنان مبارز صنعت نفت

داخلی مردم تولید میشد میرد از ، در نتیجه کارکنان مبارز صنعت نفت بنظور جلوگیری از خویش خدش رژیم خود کامه شاه‌پزیمهای ارتجاعی و منفور اسرائیل و آفریقای جنوبی ، و همچنین جلوگیری از فارت بیشتر ثروت ملی ، تولید نفت را بکلی قطع مینمایند .

شده که در آن پس از اشاره به قتل عامیای وحشیانه مردم بوسیله رژیم شاه خائن ، اعلام دانسته‌اند که تا رسیدن به پیروزی نهائی باید به مبارزه ادامه داد . آنها همچنین نوشته‌اند که اعتصاب ما که تا ۲۴ آذرماه ادامه داشته و بدت یکپخته دیگر تا اول دی ، علیرغم تمامی فشارها ادامه خواهد یافت . کارکنان پالایشگاه اصفهان این هفته آخر اعتصابشان را هفته همبستگی کارکنان صنعت نفت اعلام کرده‌اند . درود به کارگران قهرمان صنعت نفت ، پهنانان اختصار آفرین جنبش کارگرمی



درد خلق ایران به فرزندان دلاورش

روز عاشورا موقعیکه مزدوران ارتش شاه جلا بد مسجدی در شهر خمن یورش برد. و بقصد کشتار مردم شروع به تیراندازی میکند. یکی از جوانان انقلابی بنام شمس دلاورانه درحالیکه بوسیله گوله‌های مزدوران وحشی مجروح شده بود بآنها حمله کرده و مسلسل را از دست دشمن میگرد و با این عمل فدایکارانه مانع قتل عام مردم شده و مزدوران را فرار میدهد که در آخرین لحظات بوسیله شلیک مجدد در دخیمان ارتش پشهادت میرسد. پدر و مادر این شهید قهرمان

با سر بلند و غرور آمیزی لباس سرخ به تن کرده و در شهر قدم میزنند و اگر کسی بآنها تسلیت میگفت، در جواب میگفتند: ما عزادار نستیم بلکه از اینکه فرزندان ما در این راه شهید شده و افتخار میکنیم.

"درد برون پاک شهیدانی که با خون خود در بخت انقلاب را آبیاری می کنند"

درد بریده ران و مادرانی که چنین قهرمانانی را در دامن خود پرورش داده اند

ایزاز تنفر رفتگران شیراز از رژیم شاه

وقتی به اصفهان رسیدیم ما گفتند که باید بسه تظاهرات خیابانی بپردازیم و شعار کثیف زند و باد شاه بد هم بولی هنگامیکه با مقاومت اکثریت ما روبرو شدند، با زور سر نیزه و کتک مارا مجبور کردند که این عمل زنده را انجام دهیم که منجر به درگیری با اهالی شریف اصفهان شد. ما در ضمن اعلام نفرت و انزجار خود از رژیم شاه اعلام می داریم که این عمل ما بزور سر نیزه و تپید انجام گرفته است.

روز یکشنبه ۲/۱۰/۵۷ اطلاعیه‌ای با امضای رفتگران شیراز پخش شد که متن آن شامل موارد زیر بود:

"بدینوسیله با اطلاع کلیه ملت شریف بخصوص اهالی اصفهان می‌رسانیم که در تاریخ ۲۱/۹/۵۷ از طرف شهرتاری شیراز بنا اطلاع دادند که برای کمک به رفتگران اصفهان بایستی به اصفهان برویم و مبلغ ۲۰۰۰ ریال اضافه حقوق بگیریم."

* سقز *

مردم سلحشور این شهر در روز عاشورا با طرح شعارهای دکترانیک و ضد امپریالیستی خود در یک جمعیت ۱۰ هزار نفری که شعار انقلابی و روح وطنپرستی در آن موج میزد همستکی انقلابیشان را با مبارزات خلق قهرمان قهرمان ایران ایزاز داشتند. آنان بزبان کردی می‌گفتند:

"بگدا را نبود شود این نظام گندیده فاشیستی"

"زنده باد برادرهای ما، ساز و یگانگی ما"

"همه با هم می‌گیم نابود شود استعمار"

می برای ایران، آزادی برای کردستان، پیروز باد همستکی خلقهای قهرمان ایران

گوشه‌هایی از مبارزات خلق قهرمان ما

* تهران *

یک مرکز ساواک در خیابان بهار مورد شناسایی گروهی از مبارزین تهران قرار می‌گیرد و آن‌ها متوجه میشوند که این مرکز محل شکستیه انقلابیون است. در تاریخ ۹/۱۰/۵۷ این مرکز مورد حمله مردم قرار می‌گیرد و وسایل آن با آتش کشیده میشود. بعد از آن مردم از این مرکز و وسایل و ایزاری که برای شکستیه مورد استفاده قرار می‌گرفته است دیدن می‌کند.

* تبریز *

روز جمعه ۱۷/۹/۵۷ ساعت ۱ با اوجگیری مبارزات مردم و دعوتی که آقای خینی از سرایان کرده بود، تعداد زیادی از برادران سرساز بطور دسته جمعی از سرایان خانه تبریز فرار می‌کنند و به مردم می‌پیوندند.

* قزوین *

بقرار اطلاعی که از نواحی جنوبی کشور بدست ما رسیده است، در بخشهای قزوین کارزین که در خطه‌ای میان شیراز و بوشهر قرار دارند، اخیرا در هفتان مسلح شده بودند. مردمی محل را تهدید می‌کنند. زاندر امری نیز از ترس حمله مردم، اطراف پاسگاه را کیمه‌های شن چیده و سنگر بندی می‌کند. علاوه از هنگ زاندر امری نیز کمک خواسته و مقادیری مهمات دریافت می‌دارد.

* *

بقرار اطلاع، ساواک خرم‌آباد و الیگودرز در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه عده‌ای حدود ۵۰ نفر از تظاهرات کنندگان این دو شهر را شناسایی کرده و بین ساعات ۱ تا ۹ شب به خانه



کارگردان شهرتاری تهران، در اعلامیه‌ای که منتشر کرده‌اند، اعلام کرده‌اند که از تاریخ ۷ آذر دست به تصاحب زده و آنرا تا ۱۷ آذر ادامه خواهند داد. تصاحب کارگردان شهرتاری پایتخت، کاملا سیاسی بود و آنها در اعلامیه خود، تأکید کرده‌اند که در صورت عدم رسیدگی بخواسته‌هایشان، تصاحب را تا حدود اتمام خواهند داد.

آنان ریخته و پس از دستگیری با هواپیمای ارتش به تهران منتقل می‌کند. دستگیر شدگان هم اکنون در بند ۲ زندان شماره ۱ بسر می‌برند و ساواک با جسدان آنها اقدام بر علیه امنیت کشور، برای آنها قرار بازداشت صادر کرده است بعضی از این ۵۰ نفر عبارتند از: سالی، رضایی، توکل و ...

* مهاباد *

بدنیال خیرباز بد "دروهم" از مهاباد در آذرماه از طرف مقامات و مرتجعین مدعی مراسمی تدارک دیده میشود. ولی یکی از افراد غیردور مهاباد تصمیم به ترور این سگ زنجیری می‌گیرد و برای اینکار در نارنجک و یک اسلحه، کمری تدارک می‌بیند. ولی ابتدا یکی از مرتجعین مدعی خودش فروخته را که سخاوته سر راهش را بگیرد، کشته و با وجودیکه پلیس با شنیدن صدای تیر متوجه میشود، ولی باز هم بطرف شهرتاری حمله میکند و در درگیری با مأمورین مزدور شهرتاری، د و نفر از آنها را کشته و زخمی میکند و خود این دلاور بعزت انفجار نارنجک در دستش پشهادت میرسد.

* کردستان *

با اوجگیری جنبش انقلابی مردم مبارز مین ما، روستائیان دلیر کردستان مرانعی را که بدستور فرج بخاطر حفظ زینت، منطقه "لسی" اعلام شده بود و این ملی حاکمان باعث نابودی دامهای روستائیان شده بود، در اختیار خود گرفته و دامهایشان را آزادانه در آنها رهسار کرده‌اند.

* رفسنجان *

بمنظور اتمام گرفتن از اعمال مزدور رژیم شاه و مسیون جدایت مسجد کرمان، ۱۵ روز بعد از تهاجم سلحشانه به مسان شهرتاری کرمان، رئیس شهرتاری رفسنجان، سروان حیدری، که بدلیل براه انداختن تظاهرات ضد مردمی و طرفداری از رژیم، مورد تنفر شدید مردم قهرمان رفسنجان بود، بوسیله گروه انقلابی "آشنز" ترور میشود.

تکثیر از دانشجویان و محصلین ایرانی در فرانسه



با پتک کارگو، با داس بوزگور، شاه تو را میکشیم

گوشمالی مزدور ساواک

را در میان خودشان شناسائی کرده و سپس از شکستن فرستنده و خالی کردن املحه کسری وی و انداختن اسلحه در خرابه های اطراف وی را با کمک مردم بند پدا تهیه میکنند. در همین موقع تعدادی دیگر از مزدوران ساواک که دستکاهای فیلبردری مجهز بودند در لباس فیلبردران یک آژانس خارجی بنام ان بی سی، از نظاهرات فیلبردری میکنند تا بدینوسیله کارندان فعال را شناسائی نمایند. اما فیلماپیناز بوسیله کارندان توقیف میشود.

ارگانهای مختلف سازمان رادیو تلویزیون ایران از جمله قسمتهای خبر، فنی، گرافیک و همچنین انتشارات سرور وابسته به رادیو و تلویزیون که همچنان در حال اعتصاب هستند طی اعلامیهها و بیانیههای گوناگونی ضمن اعلامیه همبستگی با توده مردم، دستورالعملی را برای شروع کار طرح کرده اند: ۱- اخراج کلیه مأموران حکومت نظامی و ۲- حذف هرگونه

کارندان اعتصابی رادیو تلویزیون ملی ایران در روز یکشنبه سوم دیماه در خیابان پهلوی دست به نظاهرات زدند. این نظاهرات بعنوان اعتراض به اشغال رادیو تلویزیون صورت گرفت، اما بسا حمله و وحشیانه مزدوران فرمانداری نظامی مواجه شده و تعدادی از کارندان از جمله یکی از کارندان زن با کارد سنگری یکی از مسزوران ارتشی مجروح شدند. در این جریان حدود ۳۰ نفر از کارکنان دستگیر میشوند. کارندان هم تقابلی یکی از مأمورین ساواک

اعتصاب همگانی کارکنان هواپیمائی ملی

تاریخ برگشت خود بکار را در روز ۱۳ دیماه ضوط به عادی و معمولی بودن شرایط کرده اند وگرنه اعتصاب خود را تا ۱۶ دی ادامه خواهند داد. کارکنان هواپیمائی آژانس آهنگ: پیروز باد اعتصاب همگانی اعتصابیون سراسر ایران که بنادای حق طلبانه ملت جواب مثبت و مردمی میدهند. در قسمتی دیگر حضور همکارانشان را در قفسها و واحدهای مربوطه در حین اعتصاب، مخالفت با سایر اختصاصات و مبارزات حق طلبانه ملت ایران دانسته و محکوم کرده اند. آنها همچنین بدینتعلیل و رسانی قفسها را نپذیرد کرده اند که در مقابل هرگونه واکنش ضعیفی بی جوابشان نخواهند گذارد.

کلیه کارکنان هواپیمائی ملی ایران (هما) هم از خلبانان، مهندسان پرواز، مهندسان اران، مهندسی و تعمیرات، تدارکات، پرسنل اداری، ترافیک، گنبرنگ، تجهیزات زمینی، ادارات مرکزی، خدمات فرودگاهی، رمپ، دیسپچ و بارو... از روز چهارشنبه ۶ دی دست به اعتصاب زدند و بعضی اعتصاب سراسری مسررم ایران در طبع کردن کامل رژیم دست نشانده شاه خائن پیوستند. با این اعتصاب، کلیه پروازهای داخلی و خارجی و امور هواپیمائی متوقف گردید. کارکنان هواپیمائی که اعتصاب خود را تا ۱۶ دیماه ادامه دادند و در صورتیکه با یورشهای نظامی مواجه گردند، اعتصاب را بصورت محکم در منزل ادامه خواهند داد. آسان

شله خائن اولین و بزرگترین غارتگر

در شماره قبلی "اخبار انقلاب" بخشی از لیست دارائیه و اموال خاندان ننگین پهلوی را که توسط نهضت مقاومت مردم ایران منتشر شده بود درج کردیم. اینک به درج بخش دیگری از این اموال غارت شده طی که در جنگال خون آلود خاندان سفور و کتیف پهلوی موصحات دیگری برای بهره کسی، غارتگری و دزدی اموال خلقهای تحت ستم توسط اوباشان و آدمکشان دربار سپاه پهلوی بوجود آورده اند، میپردازیم:

صنایع فلزی

- ۱- شرکت جنرال موتورز ایران - سرمایه ۹۰۰ میلیون ریال، بنیاد پهلوی اکثریت سهام.
- ۲- شرکت جیب - سرمایه ۶۰۰ میلیون ریال، بنیاد پهلوی اکثریت سهام.
- ۳- شرکت هپ کو - مونتاز ماشینهای راهسازی و دیگر گروههای سنگین، سرمایه ۷۰۰ میلیون ریال، بنیاد پهلوی سهامدار عده.
- ۴- شرکت تولید شاسی و بدنه اتومبیل در ایران - سرمایه ۶۰۰ میلیون ریال بنیاد پهلوی و شرکت آلمانی نینس کلیه سهام.
- ۵- شرکت پیشتازان - مونتاز موتور سیکلت و دوجرخه شهباز پهلوی با مشارکت هوند ای ژاپن کلیه سهام.
- ۶- شرکت تولیدی تیزو نیزو ایضا
- ۷- شرکت پرسیمان خال فورمز، تولید پروفیل فلزی و جراثقال سقعی، سرمایه میلیون ریال، پهلید ها سهامدار عده.
- ۸- گروه کارخانه های نورد آلومینیم، عبدالرضا پهلوی سهامدار عده.
- ۹- شرکت ایران جان دیر - مونتاز تراکتور سرمایه اولیه ۷۰۰ میلیون ریال، عبدالرضا پهلوی سهامدار عده.
- ۱۰- شرکت کارخانجات نورد و پروفیل ساوه، صنایع پهلوی (همسر غلامرضا) سهامدار عده.
- ۱۱- شرکت نورد و لوله، اهواز، سازمان شیشه های خدما و بنیاد پهلوی جزو سهامداران.
- ۱۲- شرکت صنعتی ایر تراکتور - ساختن مرتقل اهرم وغیره، بنیاد پهلوی جزو سهامداران عده.

- ۱۳- شرکت ایرفو قالبسازی و ریخته گری، بنیاد پهلوی جزو سهامداران.
- ۱۴- شرکت آلوم پارستولید وسائل آلومینیم، شمس پهلوی ۴۹٪ سهام صنایع سفرف:
- ۱۵- شرکت بریجستون ایران، سرمایه ۱۸۰۰ میلیون ریال، محمود رضا پهلوی با مشارکت و شرکت ژاپنی، سهامدار عده.
- ۱۶- شرکت تولیدی کیان تایر (بی اف، کود - ریج سابق) بنیاد پهلوی جزو سهامداران.
- ۱۷- شرکت زگالش، ساخت آند، کاند و الکترود بنیاد پهلوی جزو سهامداران.
- ۱۸- شرکت تارابگین ساخت انواع هایپوسازی حرارتی و صنایع، بنیاد پهلوی جزو سهامداران.
- ۱۹- شرکت کارخانه های خدما ایران، موقوفه آرامگاه پهلوی، کلیه سهام.
- ۲۰- شرکت لالال، تولید مواد شیمیائی، بنیاد پهلوی اکثریت سهام.
- ۲۱- صنایع کاند پارس سازمان شاهنشاهی سهامدار عده.
- ۲۲- شرکت حمیر پارس سازمان شاهنشاهی سهامدار عده.
- ۲۳- شرکت دارو پخش، سرمایه ۱۲۰۰ میلیون ریال، داروسازی سازمان شاهنشاهی کلیه سهام.
- ۲۴- شرکت تولیدی و صنعتی آبگینه، تولید شیشه با مشارکت شرکت کاروبیل بلژیک، خیریه فرح پهلوی جزو سهامداران.
- ۲۵- شرکت شل شیمیائی ایران - تولید مواد شیمیائی و سموم دفع آفات نباتی با مشارکت شرکت شل، هلند، شهرام پهلوی سهامدار عده. بقیه در شماره های آینده

مقابله کارکنان توانیر با توطئه های رژیم شاه

تهدید به اخراج هر یک از ما، بمنزله اخراج تمام ایرانیان است. و این راهم کسور خواند ما بد که اگر مدیر "بله قربان" کوشی خائن به طست و نهضت آزاد پخش، از بین مدیران صدیق دیگر بخواهد چنین اقدام نابخردانه ای را بنماید، خود آن مدیر بعنوان خائن و وطن فروش، مطرود و بدست توانای ملت از کار برکنار و به عموم مردم شناسانده خواهد شد.

کارکنان ساز و خستگی ناپذیر شرکت توانیر (شرکت تولید و انتقال نیروی برق) وابسته به وزارت نیرو که همچنان به اعتصاب سیاسی خود بر علیه رژیم شاه خائن ادامه میدهند، طی اعلامیه ای که بتاريخ ۵ آذر منتشر کرده اند، ضمن اشاره باطمینان کلیه مردم کشور در خنثی کردن حمله جدید و اعتصاب شکانه رژیم مزدور شاه خائن که عبارت از اخراج کارکنان اعتصابی است، اعلام کرده اند که: ما کارکنان توانیر که قطره ای از دریای خروشان ملت مبارز ایران بوده، همراه همزمان با سایر کارکنان فداکار اعتصابی شرکت نفت و آب و برق و... و عده ها سازمان و وزارت خانه دیگر و سی و چند میلیون ایرانی به شما فاسد بین و آذگشپا فقط "نه" گفته و وقتی به تهدیدهای بی اساس و غیرقانونی شاهانگ داشته

و سپس اعلامیه با این شمارهها به پایان میرسد: پیروز باد همبستگی هر چه با دوام تر ملت جانبدار و آزاد بخواد ایران نابود باد رژیم پشمالی و غیرقانونی استبداد و اربابان کوردل و سفور استعمارگر آن

هر طمان مبارز!

- ۱- اخبار انقلاب را با هر سیدی که تمیز کرده و در دست خود، در معابر عمومی، در کارخانجات و ادارات و... بچسبانید.
- ۲- خرها و شوشی را که بدست میآورید از جمله در این مبارزات توده ها که در پارس و شاهنشاهی، جنایات رژیم را که شاهد هستید و یا از آن خبر دارید، با هر سیدی مطبوعی در سرانجام دارید (از جمله در سید توزیع کنندگان اخبار انقلاب) بیسازمان برسانید. تا با جابجایی اخبار انقلاب با طوع که حولت نامان برسانیم.
- ۳- با شورش و دست بست کون خبر ها سیدی بدست میآورید، در طوطی سگت رژیم شاه خائن را خنثی کنید.
- ۴- کمپنی شامی ترانه ما را در راه و تاراج ما را با بیاری دهد. کمپنی ما را که خود را با هر سیدی مطبوعی در سرانجام دارید بیسازمان برسانید.

پیشی بسوی تشکیل جمهوری انقلابی زحمتکشان

توطئه ننگین شاه خانان

بزانو در آورده اند - عامل این کی بود صنوعی
فلم داد کند .

کارکنان مبارز صنعت نفت لیستی از موجودی
ذخیره نفت در مخازن بعضی شهرستانها که
رژیم مزدور و ارتش ضد خلقی شاه مانع توزیع آنها
میشوند را منتشر کرده اند که برخی از آنها را در
اینجا می آوریم .

در حالیکه رژیم شاه این نوکر سرسپرده آمریسا
نفت و بنزین و ... را بر روی هوطنان مبارز ما
بسته است و با ایجاد کی بود صنوعی ضد د ارد
آنها را در تنگنا گذاشته و بزانو در آورده و مزورانه
میخواهد مبارزه قهرمانانه کارگران و کارمندان
دایر صنعت نفت را - که فدakarانه و مصمم
با پشتیبانی و حمایت هم میهنان مبارز ما ، رژیم
مفکور پهلوی و دولت نظامی و وحشی از هاری را

مسجد سلیمان مخزن اضطراری	۷۵ میلیون لیتر نفت سفید
اهواز	۵۰ میلیون لیتر نفت سفید
آبادان	زمان جنگ ۱۰۰ میلیون لیتر نفت سفید
آفتابجاری مخزن اضطراری	۳۰۰ میلیون لیتر نفت سفید
شیراز	۶۰ میلیون لیتر بنزین
اصفهان	۳۰۰ میلیون لیتر بنزین
اصفهان مخزن اضطراری	۳۰۰ میلیون لیتر نفت سفید
بندر پهلوی	۴۰۰ میلیون لیتر بنزین
بندر پهلوی	۶۰۰ میلیون لیتر گازوئیل
قم	۴ میلیون لیتر نفت سفید

شاه سگ زنجیری آمریکا

"کدام شاه؟" و همگی دستها را بسوی سگ گرفته
و می گفتند: " همین شاه".
در طول این راهپیمایی عده ای از زنان نیز
که از یک مجلس روضه خوانی بیرون آمده بودند
به جمعیت دانش آموزان پیوسته و بدنبال آنها
حرکت میکردند . سگ بیچاره چنان با شجاعت در
پیشاپیش تظاهرکنندگان راه سیرفت که گوئی خود
"اعلیحضرت" طی طریق مینماید !!

ظهر روز چهارشنبه ۲۴ آذر عده ای از
دانش آموزان یکی از دبستانهای تهران در
خیابان شیوا از دبستان بیرون آمده ، سگی را
گرفتند و در حالیکه مقوایی را بگردنش آویخته بودند
در جلوی خود حرکت میدهند .
دانش آموزان شعار "شاه سگ زنجیری آمریکا"
را با صدای بلند تکرار میکردند و همچنین شعار
"جاوبد شاه" را می گفتند و بلافاصله میگفتند



اعلامیه همبستگی آیت الله طالقانی

آیت الله طالقانی طی اعلامیه ای که بتاريخ
۲۳ دی خطاب به استادان دانشگاهیان و
دانشجویان کشور منتشر کرده است ، ضمن اشاره
به فحایح و وحشیگریهای رژیم نوشته است: هر روز
اخبار کشتار و تجاوزات از سراسر کشور به گوش
میرسد ، ولی صدای حق طلبانه "ملت آنچنان اوج
میگیرد که رژیم را دچار سرگیجه و وحشت تاسر حد
جنون کرده است . لکن بجای تسلیم در برابر در
خواست عمومی و ظمی ملت که بارها به جهانیان
اعلام شده است همچنان مذبحخانه طاقت میکند .

بودند ، مسلح کرده و بحت میدان فردوسی که
گفته میشد چماق بدستان به آجارسیده هاند ،
حرکت میکنند . در آنجا مانینهائی مشاهده
میشوند که عکسهای شاه خانان بر رویشان نصب
ننده و سرنشینان آن مانینهها عکسهای دیگری از
شاه خائن را به اتومبیلهای عبوری داده و بسا
تهدید میکنند "مانینهها شیشه" مانینههایشان ، سر
نشینان آن اتومبیلها را وادار میکنند که عکسها
را به تیشه" مانینهها بچسباندند . با سرسپردن
مردم ، طرفداران شاه فرار کرده و حدود و نغراز
آنها بدست مردم گشته میشوند .
مردم با تهیه" مانینههای به تعقیب چماق
بدستان میگردانند . از آنطرف اهالی آگاه
چنانرا نیز - که در سراسر مشهد به چیمان
فرار دارند - راه را بر چماق بدستان فراری
بسته و در درگیری شدیدی که با آنها پیدا
میکند ، تعدادی از "شاه دبستان" ! شکست
خورده را گشته و مجروح میکنند .

شاه دوستان فراری!

در روز پنجشنبه ۲۳ آذر به مردم مشهد
خبر میرسد که چماق اراکی که به بیمارستان "اسام
رضا" (شاه رضای سابق) این شهر حمله کرده
اند ، از قویان آورده شده و صد ها نفر دیگر از
این چماق بدستان را نیز که برای حمله به مشهد
آماده کرده اند ، در راهند . مردم خود را بسا
انواع سلاحهای سردی که از قبل فراهم کردند

حمایت بازاریان از یک بازاری مبارز

در تاریخ ۲۴ آذر ، سه نفر از مزدوران و
جانیانکاران ساواکی برای دستگیری یکی از مبارزین
بازار به مغازه او رفته و تصمیم به بازداشت او
داشته اند . در حین بردن این فرد مبارز او از
مردم جلوی بازار کمک خواسته و میگوید: "ساواکی
ها مرا سیرند ، نجات دهید". مردم هم فدا
کارانه باهمه "خشم و نفرت خود به مزدوران ساواکی
حمله میکنند . در این ماجرا دو خیمان ساواکی با
شلیک گلوله بازاری انقلابی را بشدت زخمی میکنند
مردم خدمتگزار دیگر انسانان نداده و سه نفر را
نگه نگه میکنند و سایر نظاهرات بر علیه رژیم
میگردانند ، که مزدوران ارتش دخالت میکنند .
در این موقع فرمانده "مردم ارتش" را که بسرای
کنترل و دستور تیراندازی به بالای پل هوا نشی
مقابل ناصر خسرو رفته بود ، از بالا به پائین
انداخته و بقتل میرسانند .
درود به شهیدان انقلاب!
شکوفان باد اتحاد و همکاری انقلابیون ایران

مجازات مزدوران در خمین

در خمین مردم زحمتکش روستاها با بیسای
برادران شهری خود با رژیم شاه مبارزه میکنند!
روز ۱۷ آذر ماه در یکی از روستاهای خمین
بنام "ده نو" عمال زائد امری رژیم شاه جلا
منزل یکی از اهالی مبارز دستبرد زده و لسوازم
او را غارت میکنند .
اهالی غیر و زحمتکش ده خیر از ندیده آنها
را دستگیر میکنند و سه روز این مزدوران را بسا
زنجیر در "ظوبله" بازداشت مینمایند . ولی بعد
از سه روز با مشورت یکی از روحانیون آنها را آزاد
کرده و اسلحههایشان را پس میدهند .

اعلام همبستگی هم میهنان مسیحی

در مکراتیک خنقهای ما ابراز داشته و بر ضرورت
همبستگی و اتحاد ملی تأکید نموده اند .
این اقدام قابل احترام بود و تویکپارچگی
نیروهای مبارز صرف نظر از مرام ، دین و آئینشان
کلیک شایان توجهی نموده و بدین لحاظ مسود
تأیید نموده های مردم است .

در اطلاعاتی که از جانب "جامعه" کاتولیک
لیکهای ایران" منتشر شده است ، هم میهنان
مسیحی ما اعلام کرده اند که بنیاد استابراز
همبستگی و همدردی با ملت ، اسامعید زانیه
خود را جشن نخواهند گرفت ، این هم میهنان
با این عمل وابستگی عمیق خود را به آرمانهای

مستحکم باد اتحاد و همبستگی تمامی نیروهای خلق